
A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
17/2012. (VI.28.) önkormányzati rendelete

A Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat által 
fenntartott bölcsődében, nevelési és oktatási intézményekben alkalmazandó 
étkezési térítési díjakról valamint a nyári napközis tábort igénybevevő nem 

kerületi gyerekek után fizetendő térítési díjról szóló 2/2006. (II. 16.) Kt. rendelet 
(a továbbiakban: Rendelet) módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint a gyermekek védelméről 
és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. és 151. §-ában 
foglaltak szerint a következőket rendeli el:

1.§

A Rendelet 1 ,§-a egy új bekezdéssel egészül ki:
(2) Az Önkormányzat az 1-8. évfolyamos általános iskolai tanulók étkeztetéséhez 

a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben felsorolt 
kedvezményeket a nyári szünidőben szervezett napköziellátáshoz, 
üdültetéshez, táboroztatáshoz kapcsolódóan is biztosítja.

2.§

A Rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
,,2.§ (2) Térítési díjat (önköltségszámítás alapján) kell fizetni minden, olyan 
gyermek után, aki nem rendelkezik I. kerületi lakcímmel és nem kerületi 
oktatási intézményben folytatja tanulmányait.”

3- §

A Rendelet 2. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
,,2.§ (3) Kerületi oktatási intézménynek minősül az Önkormányzat
fenntartásában működő intézmény, illetve az olyan oktatási intézmény, 
amelynek székhelye Budapest I. kerület közigazgatási területén található.”

4.§

Záró rendelkezések

(1) E rendelet 2012. június 28-án lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. A hatályba lépését megelőző kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

Budapest, 2012. június 28.

Tánczosné dr. Pósa Ib 
jegyző

agyfGábor Tamás 
polgármester



-2-

INDOKOLÁS

A Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat által 
fenntartott bölcsődében, nevelési és oktatási intézményekben alkalmazandó 
étkezési térítési díjakról valamint a nyári napközis tábort igénybevevő nem 

kerületi gyerekek után fizetendő térítési díjról szóló 2/2006. (II. 16.) Kt. rendelet
módosításáról szóló rendelethez

A R. tervezet 1.§-ához:
Az 1.§-t kiegészíti egy újabb bekezdéssel. A napközis tábort igénybe vevő I. kerületi 
lakos gyermekek után fizetendő étkezési díj (étkezési nyersanyagnorma + ÁFA) 
meghatározására vonatkozik, s amely a rendelet 1. sz. mellékletében került 
megállapításra.

A R. tervezet 2.§-ához:
A 2.§ (2) bekezdése tartalmazza a nem I. kerületben lakó, és nem I. kerületi 
székhellyel rendelkező intézményben tanulókra vonatkozó nyári napközis tábor 
igénybevételéért fizetendő térítési díj megállapítását.

A 2.§ (3) bekezdése a kerületi oktatási intézmény fogalmát határozza meg.


